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TO THE MEMBERS OF GREEN FORTUNE INDUSTRIES PRIVATE LTMITED

**port an the audit of the Finaneial Statements '

We have audited the accompanying standalone financial statements of GREEN FORTI"INE

iNBUSTRIES PRIVATE tlP*iTEDt'the Company'), which campi'ise the Baiance Sheet as at 31 lvtarch,

2024, the statement of Profit and Loss and statement of eash flow for the year endeci, and notes to
the financial statement, including a summary of significant accounting policies and other
expia n ato i"y i nf r:rm atio n.

ln oi;r opinion and to the best of our information and according to the explanaticns given to us, the
aforesaid finaneial statements give the information required by the eempanies Act, 2013 ('Aet') in
the manner so required and give a true and fair view in conformity with the accounting principles

generaf fy accepted in lndia, of the state of affairs of the Company as at March 31,2024, its profit {or
Loss)* and cash flows far the year encjed on that date.

Basis for opinion

We ccnciucteci our auCit in accordance with the standards on auditing speeifieci under section 143

{10}of the Companies Act, 2013. Our responsibilities underthose Standards are further described in

the auditor's responsibilities for the audit of the financial statements section of our report. We are

inciependent of the Company in accordance with the code oi ethiss issued by the lnstitute of
Chartered Acccuntants of lndia together with the ethical requirements that are relevant to our audit
of the financial statements under the provisions of the Act and the rules thereunder, and we have

fulfilled our other ethical responsibilities in accorciance with these requirements and the cade of
ethics.

We beiieve that the audit evidence we have +blained is sufficient and approBriate to provide a basis

for our opinion.

Key audit matters

Key audit matters are those matters that, in our professional judgment, \ilere of most significance in

our audit of the financiai statements af ti,e current period. These matters were addressed in the
context of our audit of the finar, cial statements as a whole, and in forming our opinion thereon, and

we do not provide a separate opinion on these matters.

Reperting of key audit matters as per SA 7C1, Key Aueiit Maiters are not appticahle to the Company

as it is an unlisted company.

lnfarmation other than the financial statements and audltors' report therecn

The Company's board of directors is responsible fcr the preparation of the other inforrnation. The

other infcrmation comprises the information included in the Board's Report including A*nexures tc
Board's Report, Business Responsibiiity Report but ejoes not include the financial statements and our
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Our opinion on the financial statements does not cover the other information and we do not express
any form of assurance conciusion thereon.

ln ccnnection with +ur audit of the financial stetements, our responsibility is to read the other
inforrnation and, in dcing so, consider whether the other information is materialiy inconsistent with
the standalone financial statements or our knowledge obtained during the course of cur audit cr
otherw;se aBpears to be materially misstated.

tf, based on the work we have perforrned, we conclude ttrat thdre is a material misstatement cf this
other information, we are required to report that fact. We have nothing to reBort in this regard.

Management's Responsibility for tlre Standalone Financial Statements

The Company's Board of Directors is respansibte for the ffiatters stated in Section 134{5i of the
Companies Act, 2013 {"the Act"} with respect to the preparation of these financial statements that
give a true and fair view of the financial position, financial performance and cash flows of the
Ccmpany in accordance with the accounting principles generaiiy accepted in ineiia, including the
Accounting Standards specified under Section 133 of the Act, reaC with Rule 7 of the Companies
{Accounts} Rules, 2014. This responsibility also includes maintenance of adequate accounting
records in aceordance with the provisions of the Act for safeguarding the assets of the eompany end
for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and application of appropriate
accounting policies; making judgments and estimates that are reasonable and prudent; and design,
impiementaticn and rnaintenance cf adequate internai financial conirois, that were operatir:g
effectively for ensuring the accuracy and completeness cf the accounting r€cords, relevant to the
preparation and presentation of the financial statements that give a true and fair view and are free
from materiai misstatement, whether eiue to fraud or error.
ln preparing the financial statements, management is responsible for assessing the Company's ability
to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using
the going concern ba;is of accou*ting uniess management eithe:' intenrjs tc liquidate the Company
or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

The board of directors are alsc responslble for cverseelng the Company's financiai reporting process.

Auditor's responsibilities fcr the audit of the financial statements
Oui'objectives are io obta!n reasonabie assuranec aboui whetirer'the rinaneiai staterner:is as a

whole are free frorn rnaterial misstatement, urherher due to fraud or error, and to issue an +uditor's
report that includes our opinion. Reasonable a:surance is a high ievel of assurance, but is not a
griai"antee that an e*Cit conejucted in acccrdanee with SAs uviii aiwa.y: detect a ri:aterlal
misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered
material if, individually or in the aggregate, they couid reasonably be expected to infiuence the
econcrnie decisions of users taken sn the i:asis *f these financrai starements.

As part of an audit in acccrdance with SAs, we exereise professlonal judgment and maintain
prafessienal skepticism throughout tl'le audit. We also:

ldentifv and assess the risks of material rnisstatement of the financial statements, whether
due to fraud cr errcr, design and perfornr audit p:'ccedures respensive ta those ri;ks, anri
obtain audit *vidence that is sufficiei:t and appropriate to pr*vicie a basis for our opinion,
The risk of not detecting a material rnisstatement resulting frorn fraud is higher than for one
resi;lting fro;-n eri'c:', as fraud may !*v*lve c*ilusi*n, fci'gery, lntenticna! *missions,
misrepresentatrons, ar the override of inter"nal conti'oi
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Obtain an understanding of internai ecr"ircl ;'eievant tc the auciir in o!'der to cjesign
procedures that are apprcpriate in the circurnstances. Under secticn 143{3
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company has aciequate internal financiaf controfs system in place and the operating
effectiveness of such controls

Evaluate the appropriateness cf accounting policies used end the reasonableness of
accounting estimates and related disclosures made by management.

Ccncfude on the appropriateness of managemenf, ur* of the going concern basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists
related to events or conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to
continue as a going concern. lf we conclude that a material uncertainty exists, we are
required to draw attention in our auditor's repert to the related disclosures in the financial
statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are
based cn the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report. Howelrer,
future events or conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern.

Ivaluate the overalt presentation, structure and content af the financial staternents,
including the disclosures, and whether the financial statements represent the underlying
transactions and events in a manner that achieves fair presentation.

We communicate with those charged with govennance regarding, arnong other matters, the planned
scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in
internal control that we identify during our audit,

iFJe also provide those charged rsith governance with a statement that we have complied with
relevant ethical requirernents regarding independence, and to cornmunicate with them all
relationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, and
where appficab[e, related safeguards. From the matters eommunicated with those chargeei with
governance, we determine those matters that were of most significance in the audit of the f!nanclal
statements of the current period and are therefore the key audit matters. We describe these
matters in our auditor's report unless law or reguiatlon preeludes public diselosure about the matter
or when, in extremely rare circumstances, we deterrnine that a matter should not be cornrnunicated
in our report because the adverse consequences of doing so would reasonably be expected to
outri'reigh the pub,f ic interest benefits of such communication.

Report on other legal and regulatory requirements

The provisions of the Ccmpanies {Auditcls Seport} Order,ZCI20 {'the Ordef}, issued by the Centra!
Government of lndia in terms of sub-section {1L} of section 143 of the Companies Act, 2013 is not
applicable to the Company since

(a) it is not a subsidiary or hotding company of a pubfic company;

(b) lts paid-up capitaf and reserves and surplus are not more than Rs.1 Crores as at the balance sheet
date;

{c} Its total borrowings from banks and financial institutions are nct mare than Rs.1 Crores at any
time during the year; and

(d) lts turnover for the year is not more than Rs.10 Crores during the year.

As requlred hy Section 143{3} of the Act, we report that:

{ai We have sought and obtained all the information and explanations which to the
knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit;
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(b) in our opinion, proper books of account as required by faw have been kept by the Company so far

as it appears from our examination of those books;

{c} The balance sheet, the statement of profit and loss, and the cash flow statement dealt with by

this report are in agreernent with the books of account;

{d} ln our opinion, the aforesaid financial statements comply with the accounting standards specified

under section 133 cf the Act, read with rule 7 ef the companies {Accounts} Rules' 2014;

(e) On the basis of the written representations received from tfie directors as on March 31' 2424

taken cn record by the board of directors, ncne of the directors is disqualified as on March 31' 2A24

frombeingappointedasadirectorintermsofSection].64{2}oftheAct;

{f}SincetheCcmpany'sturnoverasperlastauditedfinancialstatementsislessthanRs.5oCrores
and its borrowings from banks and financiat institutians at any time during the year is less than Rs'25

crores, the company is exempted from getting an audit opinion wlth respect to the adequacy or"the

internal finaneial controls over financiai repo*ing of the company and the operating effectiveness of

such controis vide notification dated June 13,2A17; and

{S}Withrespecttstheothermatters!obeincludedintheAuditor'sRepertinaccordancewithRule
llofthecempanies(AuditandAuditorslRuies,2014,inouropinianandtcthebestsf*ur
information and according to the explanations given to us;

a.Thecompanydcesncthaveanypendinglitigationswhichwouldimpactitsfinanciaiposition;

b. The company did not have any long-term contracts including derivative contracts for which there

were ailY material foreseeable lasses; and

c. There has been no delay in transferring amounts, required to be transferred' to the lnvestor

Education and Protection Fund by the Company

d. Based on our examination, which included test checks, the company has used accounting

software for maintaining its books of accounts for the financial year ended March 31'2024' which

has a feature of recording audit trail {edit lag} facility and the same has been operated throughout

the year for all relevant transactions recorded in the software. Further, during the course of our

audit we did not come across any instance of the audit trail features being tampered with'

As pr.ovisa to Rule 3t1) of the companies gAccounts) Rules, 2014 is applicable frcm Aprii !' 7a73'

reporting under Rule 11{g} of the Companies {Audit and Auditors) Rules,2014 on preservaticn of

audit trair as per the statutory requirements for record retention is not appricable for the financial

year ended March 31,2424.

For NANB KTSHORE GUPTA & C0

Chartered Arc r:untents
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